fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/08/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 047/20 – CONTRATANTE: Companhia
de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual
aquisição de itens de artefatos de cimento (anel de concreto, lajota para poço de visita, mourão esticador, tampão de
concreto e tijolo de cimento), para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 25 de agosto de 2020. a)
LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

095/20 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO
INDÚSTRIA E COM LTDA. R$ 100.100,00 (cem mil e cem reais)

096/20 FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA. R$ 41.120,00 (quarenta e um mil cento e vinte
reais)